
  Санкт-Петербургская театральная лига
  Протокол матча   Т.Л. 2025-2026

  Дата и время проведения   Место проведения

  БДТ   Михайловский театр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аляев* Михаил
Васильев Даниил
Гнездилов Даниил
Ильин* Михаил
Иньшаков* Денис
Княжев Виктор
Кононец Александр
Костромин* Антон
Лёвкин * Андрей
Медведев Егор
Мышинский Алексей
Памурзин Никита
Понасенко Станислав
Славский Евгений
Соколов Игорь
Спиркович * Андрис
Фалилеев Алексей
Шалберкин* Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Дмитрий
Алиев Денис
Афанасьев Алексей
Букач Александр
Вознесенский * Антон
Глухов* Максим
Дорошенко Дмитрий
Забиров * Руслан
Илатовский Сергей
Касырев* Андрей
Колбин* Марк
Комаров * Анатолий
Королёв Александр
Кудаяров * Алексей
Ломовцев* Владислав
Савин Даниил
Соколов* Кирилл
Чащин Анатолий
Шаров* Евгений
Ятманов Антон

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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